
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:         /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Lai Châu, ngày        tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việcgiao nhiệm vụ kiêm nhiệm cho công chức 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Căn cứ  Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND, ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-UBND, ngày 26/9/2022 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 

24/4/2015 của UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Quản lý dự án 

“Quản lý rứng bền vững và đa dạng sinh học nhằm giảm phát thải CO2” tỉnh 

Lai Châu; 

Theo đề nghị Ban quản lý dự án “Quản lý rừng bền vững và đa dạng sinh 

học nhằm giảm phát thải CO2” tại Tờ trình số 08/TTr-BQLDA, ngày 25/10/2022 

và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ làm việc kiêm nhiệm tại Ban quản lý dự án “Quản lý 

rừng bền vững và đa dạng sinh học nhằm giảm phát thải CO2” (Dự án KfW8) 

tỉnh Lai Châu, gồm các công chức có tên sau: 

1. Ông Bùi Văn Cường - Kiểm lâm viên, Chi cục Kiểm lâm. 

2. Ông Nguyễn Văn Lâm - Kế toán Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, Chi 

cục Kiểm lâm. 

- Thời gian: Từ ngày 01/11/2022 đến khi kết thúc dự án. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ chính sách  

1. Nhiệm vụ cụ thể do Giám đốc Ban quản lý dự án “Quản lý rừng bền vững 

và đa dạng sinh học nhằm giảm phát thải CO2” phân công. 

2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm bố trí thời gian, sắp xếp 

công việc phù hợp để thực hiện nhiệm vụ kiêm nhiệm và được hưởng các chế độ 

chính sách (nếu có) theo quy định hiện hành. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ 

kiêm nhiệm không được làm ảnh hưởng đến việc thực hiện nhiệm vụ được giao 

tại cơ quan, đơn vị công tác theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ; Kế 

hoạch - Tài chính Sở; Giám đốc Ban quản lý dự án “Quản lý rừng bền vững và 

đa dạng sinh học nhằm giảm phát thải CO2”; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, HS, TCCB(2). 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Châu 
 


		2022-11-17T08:31:09+0700


		2022-11-17T16:35:02+0700


		2022-11-17T16:34:56+0700


		2022-11-17T16:34:56+0700


		2022-11-17T16:34:56+0700


		2022-11-17T16:35:33+0700




